MYHULIMMANBHOE
BIOIKETHOE
YYPEXOEHWE

OONONHNTEN

OBPA30OBAHUA *
CMNOPTUBHAA

LWKONA

BENOrMMHCKOro
PA/OHA"

MYHWUUWNANBHOE BIOAXXETHOE YUYPEXAEHWE
OJOTNMONHMNTE/NBHOEO OEPA3OBAHWA

bHOI

«CnopTMBHas WKona BenornnHcKoro paoHa»

MPNKAS

oT 27J10.2025r. Ne01-15/196

O BHeceHUM n3meHeHUn B npukas Ne 01-15/36 ot 17 aHBaps 2025 roga
«O06 yTBEPXAEHUU M pa3MeLLLeHUN Ha opuLManbLHOM caiTe nnaHa-rpaunka 3akynok,
060CHOBaHMA 3aKyNOK TOBapoB, paboT, ycnyr ansa obecrnevyeHms Hy>X[
MYHULUUNANbHOIo 604KETHOr0 yupexkaeHna «CnopTuBHasA LWKona benornmHCcKoro
painoHa» Ha 2025-2027 ropg

B cBA3N C yBenuyeHwem OHOIKETHbIX aCCUTHOBaHUW B COOTBETCTBUM C
yacTblo 5 cTtatbu 21 depepanbHoro 3akoHa ot 5 anpens 2013 roga Ne 44-93 «O
KOHTPaKTHOM cucTeme B cepe 3akKymnokK TOBapoB, paboT, ycnyr ans obecneyeHus
roCyfapCTBEHHbIX W MYHWULMMNANbHLIX HYXA», MOCTaHOBMeHMeM [1paBuUTeNnbCTBA
Poccuinickon depepaumm ot 5 uoHa 2015 rogma Ne 554 «O TpeboBaHUAX K
(hopMuMpoBaHUIO, YTBEPXKAEHUIO M BEAEHWUIO NnaHa-rpaguka 3akynok ToBapos, pabor,
ycnyr ans obecneyvyeHuns Hyx[ cyobekTa Poccuinickon deagepaunn 1 MyHMLUUNANIbHbIX
HYX[, a Takke 0 TpeboBaHMAX K (popme niaHa-rpagmka 3akynok ToBapos, pabor,
yCnyr»,  MNOCTaHOBNEHWEM  afMUHUCTPauMM  MYHULUNANbLHOro  obpasoBaHuUA
BenornuHcknin parioH ot 04 anpensa 2016 roga Ne 127 «O6 yTBepxaeHuun Mopagka
(hopmMumpoBaHus, YTBEPXKAEHUA N BEAEHMSA NNAaHOB-TpaMKoB 3aKyMnoK TOBapoB, pabor,
ycnyr Ans obecneyeHMs MYHULUNANbHBLIX HYXA MYyHUUMNanbHOro obpasoBaHuA
BenornuHcKnin paoH, MPUKA3BLIBAIO:

1. YTBepAauTb nnaH-rpadMk 3akynok, ToBapoB, paboT, ycnyr ansa obecneyeHus
HY)X[ ~ MyHWUMNanbHOro  GHOKETHOro  yupexpgeHus  «CnopTuBHas  LIKO/aA
BenornuHckoro panoHa» Ha 2025-2027 rr.» (MpunoxkeHune Ne 1)

2. YTBepauTb 060CHOBaHUA 3aKynoK, TOBapoB, paboT, ycnyr And obecrneyeHus
HY)X[  MYHUUMNANbHOTO  OHOKETHOro  yupexpgeHua  «CnopTtMBHas  LWKofa
BenornMHCKoro painoHa.

3. 0O6ecrneuntb CBOEBpPEMEHHOE pasMelleHne LwiaHa-rpaguka 3akynok,
060CHOBaHUA  3aKymnoK ToBapoB, paboT, ycnyr [Ans  ob6ecrneyvyeHUss  HyXA
MYHULMMNANbHOTO GHOMKETHOro yupexgeHns «CrnopTuBHasa LWKosia benornmHckoro
paioHa» Ha 2025-2027 rofabl Npu (OPMUPOBAHMU W YTBEPXAEHUW MnaHa-rpauka
3akynok B EVC.

4. Mpuka3 Ne01-15/36 ot 17.01.2025r. cuntaTb HEAENCTBUTENbHbIM.

5. KOHTpO/b 3a BbIMO/MHEHMEM HACTOALLEr0 NpUKasa 0CTaBsA0 3a COBONA.

6. Mpukas BCTynaeT B CUy nocre

OupekTop MBY A0
«CLU bBbenornnHckoro panoHa» A H.B. CaBapoBckas



Ha MoCTaBKW TOBApOB, BbIMO/HEHME paboT, okasaHue ycnyr ¢ 2025 no 2027 rogsl MBY 0O «CLU BenornMHckoro painoHa»

Ne
an HavmveHoBaHVie ToBapa

CTtatbsa 221

1 TlpepocTtaBneHue gocTtyna K
cetn IHTepHeT

2  OkasaHue ycnyr

3NeKTpOCBA3U
Cratba 225
3 TexocmoTp nNpespencoBsblit,

nocepencoBblii

4 Ycnyra 3a fjuarHoctuposaHue
TeXHUYECKOro cOCTOAHMA
TPaHCNOPTHbIX CPeACTB
(TexocMOTp pas3oBbIid)

5 3anpaBKa KapTpuaxa opr.
TexHnkKu

6 Ycnyrn no pemMoHTy aBTobyca:
-pagnaTop

- CBEUM
- TOPMO3HbIe KOJIOAKY NepefHme
- TOPMO3Hble KONOAKY 3a4H1e

MpunoxeHwne K npukasy Ne 01-15/196 ot 27.10.2025 T.
n3meHeHne Ha 27.10.2025r.

MnaH - rpadyk pasmeLleHns 3aKa3oB

NKS3:253232600664323260100100030000000244

MakcvMaribHO HeoBXoayVbie EqHnua
Tpe6oBaHIA V3MepeHms
Jorosop Ne TMTAO K6uT/c
PocTenekom
Jorosop Ne. MTAO KO0/1-BO
PocTenekom
Jorosop Ne KON-BO
Lorosop KO/-BO
Jorosop 2025t KO/1-BO
Jorosop 2025t Kon-Bo

Konnyect
BO

12

12

150x 200
pyo.

2 X
2300

pyo.

10

JaTa 3akyrku

01.01-31.12.25r.

01.01-31.12.25r.

01.01-31.12.25r.

01.01-31.12.25r.

AHBapb - gekabpb
2025r.

2025r.

OpvieHTVPOBOYHO
Haua/TbHas LieHa
Ha 2025 rog,

0,306 (kpeq,)
24,928

17,280
+1,440=18,720

0,306 (kpeq,)
4,164.82

60,570-20,970
=39,600
30,0

4,600

5,000-4,800=
0,200 (ocT.)

20,970-20,970=0

IMpadwik MnaHvpoBaHe
OCYLLIECTB/IEHMS
3aKyTIKN
Cymva Cymmva
Ha 2026r. Ha 2027 T.
(TblC. py6.) (T py6.)
22,280 22,280
17,280 17,280
5,000 5,000
39,600 84,600
30,0 30,0
4,600 4,600
5,000 5,000



- TOPMO3Hble AUCKM
- aMopTV3aTOopbI
- peMHu

3aMeHa Taxorpaga

oTpaboTaBLlero cBOl CPOK:
- Bble3f cneymanucTa

- KanmbpoBka Taxorpada

- 3ameHa 6n1oka HKM (CK3W)
-akTuBaumsa 6noka HKM (CK3U

CTaTtbsa 226

10

1

12

13
14

15

MeguUuMHCKMIA oCMOTP
(ambynatopHo -
NOSIMKNNHNYECKON CyXObl)

Yrny6neHHbliA MeANLUHCKNIA
OCMOTp AeTen
(¥YMO ueneBble, ayKLUOH)

CneunanbHas oueHKa
ycnoBuin Tpyga

TexHU4Yeckoe COMpPoOBOXAeHUE
Cuctembl MoHUTOpUHIra TC

O6cnyxusaHume IPA-
MOHACC conpoBoXaeHue

MegocmoTp npeapenicoBblii/
nocnepencoBblii

CTOosHKa

ObyueHune BoauTens
(20-vac.)

Jorosop

MyHULMNanbHbI
KOHTpPaKT Ne

MyHUUMNanbHbIA
KOHTpaKT

MyHULMNanbHbI A
KOHTpaKT Ne

Jorosop Ne 000
«TexHoCUTU»

Lorosop AO «l'noHacc»
Ne 210012060271 ot
.01.2025r.

MyHULMNanbHbI A
KOHTpakKT Ne

MyHULMNanbHbIA
KOHTpaKT Ne

MyHULMNanbHbI A
KOHTpakT Nel, oT

KON-BO

yesn.

yers.
pab.
mecT

KO/1-BO

Kon-Bo

KO/1-BO

Mec.

KO/1-BO

15

166

12 x500
pyo6.

12

150%x95
pyo6.

12x2000
py6.

1

NoHb 2027T.

01.01-31.12.25 1.
HOAGpPb-AeKabpb
2025r.

01.01-31.12.25 1.

01.01-31.12.25r

01.01-31.12.25r

01.01-31.12.25r

01.01-31.12.25r

01.01-31.12.25r

483,150-8,100=
475,05
+0,186+27,000

(kpeauTopka)+726
883,53=727358,58

30,000

726883,53

5,000

6,000

0,186 (kpea.)

4,000-3,708 =

0cT.0,292- 0,292
=0

14,250

24,000

1,500-1,0=
5000cT.-500=0

463,950

30,000

5,000

6,000

4,000

14,250

24,000

1,500

45,000

494,950

30,000

6,000

4,000

14,250

24,000

1,500



16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ycnyru no akosoruu 3a 2024
rog (oTuer)

O6yyeHKe Mo caH. MUHUMYMY

O6yueHvie nepsas NOMOLLb

OO6yuyeHMe No NOXapHOiA
6€e30MacHOCTM

O6yueHune No oxpaHe TpyAa

O6y4yeHne Mo 3aKonormn

Ycnyru cnopTkoMmnaekca
(TPEHNPOBOUHbIE 3aHATUSA,
COpeBHOBaHUA)

Ycnyru Ha aboHeHTCKoe
o6cnyXunBaHue cUCTeMbl
«KOoHTYp. Ananok»
(o6cnyxxusaHue)

Ycnyru Ha aboHeHTCKoe
o6cnyxunBaHue cUCTeMbI
«KOHTYp. DKCTEepH»
(o6cnyxxusaHue)

OGyueHvie KOHTPaKTHOro
YNPaB/SHOLLEro Y PYKOBOUTENS B
cthepe 3aKyTIoK

Ycnyru Ha ucnonb3oBaHue
nporpammHoOro obecnevyeHus:
BcepoccuiicKniA NpoekT

MyHUUMNanbHbIA
KOHTpPaKT Ne

MyHVLMNaNbHbIA KOHTPaKT No

MyHVLMNaNbHbIA KOHTPaKT No

Jorosop

MyHUUMNanbHbIA
KOHTpPaKT Ne

Jorosop

- jorosop Ne ot rrrby
KK «43CC»

- porosop Ne 0228-02/25
0T 28.02.2025r. N'bY KK

«[A3CC»

JINUEH3NOHHbIN gorosop
No K384621/24 ot
21.01.2024 AO
«[Mpon3BoACTBEHHaA
thmpma «CKB KoHTyp»

porosop NeK115607/25
oT 19.03.25r. AO
«[Mpon3BoACTBEHHaA
thnupma «CKB KoHTyp»

Jorosop Ne

JTNUEH3NOHHbIN Aoroeop
Ne2326006643/25 ot
03.03.25r.000

KON-BO

KON-BO

KOM-BO

KONn-BO

KOn-BO

KONn-BO

mec./uya
c/ py6.

Kon-Bo

Kon-Bo

Kon-Bo

Kon-Bo

&

15

11/272/

150 py6.

2025 .

2026r.
2027r.

2025 r.

2025 T.

2025r.

01.01-31.12.25r.

2025r.

2025r.

CeHTs6pL 20271

2025r.

5900-4,900=
1,000-1,000=
0

2,000-0,146=
1,854- 1,854=

0
14,100-0,949=
13,151-8,100=
5,051-5,051= 0
3,500- 0,185=
3,315 -3,315=0

27,000 (kpeg,)

350,000-300,000

=50,000- 0,604-
4,500-7,500
=37,396 -0,480=
36,916 (ocT.)

8,400-8,400 = O

2,500+7,500 =
10,000
(0 ocT.)

12,000-11,700
=0,300- 0,300

=0

5,900

350,000

8,400

1,900

13,000

5,900

9,000

10,000

2,000

350,000

8,400

1,900

15,000

13,000



opraHusauunii»

27 N3roToBneHne Tabnnyku
6paiind n KHONKW Bbl30Ba

28 MN3rotoeneHne KapTbl BoaguTens CK3U

29 YyacTtue B dopyme
nejarornyeckmx paboTHUKOB

CUCTEMbI JOMOJIHUTENLHOTO

06pasoBaHns «[OCTYNHOCTb U
ycnex» ¢ 17 no 20 mas 2025 r
CT. 226

30 KBP 113
CopeBHOBaHUA,
KOMaHAMPOBOUYHbIe(geTw)

31 KBP 112
CopeBHOBaHUA,
KOMaHAMpPOBOYHbIE (TPeHepbl)

CraTtba 237

32 CtpaxoBka

CtaTtbsa 310

33  MpuobpeTeHune dacagHbIX
Tabnunyek, Tabnuuku bBpaiinga

34 MpuobpeTeHne CNOPTUBHOIO NUHBEHTapA

35 MpuobpeTeHune Taxorpaga (CK3W)

CtaTtba 343

36 beH3nH AW 92

«CaiTbl 06pasoBaTefbHbIX

«Anpukog»

Jorosop Ne

Oorosop No

KoHTpaKkT Ne oT

2025r. YY «[MaHcuoHaTt
«PaccBeT».

353465 r-k. efeHAXWUK,
yn. Typuctunyeckas 3

KaneHgapHbliA nnaH
CMOPTUBHbLIX MEPONPUATHIA
Ha 2025r.

KaneHpgapHbliA nnaH
CMOPTUBHbLIX MEPONPUATHIA
Ha 2025r.

MYH. KOHTpaKT Neo

Jorosop UM KnpuueHko A.HO.
Ne 24/3MO ot 15.04.2025r.

MyH. KoHTpakT

Aorosop Ne

MYH. KOHTpakKT Ne

KO-BO 2
Kon-Bo 1
Kon-Bo 1

CopeBHOBaHUSA (MUTaHWe, NPOXUBaHWUE, NPOe3f)

Yen.

Yen.

KON-BO 1

NnTpos,

30T
TOHH

2025r.

2026r.

2025

09.01-31.12.25r.

09.01-31.12.25r.

2025r.

8,100

8,100- 3490 =
4,610 (ocT.)

2025r.

NIOHb

AHBapb - gekabpb
2025r.

12,000

100,00+126,00
=226,00

60,000-54,516,00 =
5,484 (ocT) +
69000

40,000-27,258=
12,742(ocT) +
57000

7,000

7,000

110,000- 19,762 =
90,238

100,000 -50,0
=50,0-30,238=

5,000

139,630

75,000

64,630

7,000

7,000

110,000

100,000

40,170

30,000

10,170

7,000
7,000

24,000

24,000

110,000

100,000



37 foptoye-cMasoyHble

matepuansl (Macio
Kap6opaTopHOe,
TPaHCMWCCUOHHOE)

CtaTtbsa 345
3 IMpy1oGPETEHME CMIOPTUBHOIA (OPMbI

CTaTtbsa 346

39 XO035ACTBEHHbIE pacxoibl
- Tocon
- unbTp MacnaHbll SKT
-(pUNbTP BO3AYLWHbI

40 MpuobpeTeHne ohMUCHOI
bymaru

41 MpuobpeTeHne pagnartopa
ana asTobyca MA3

CTaTtbsa 349

42 MpuobpeTeHune HarpagHoro
mMaTepuana

MyH. KOHTpaKT Ne18/3MO
oT 14.03.25r. 00O
«Cucrtema»

Jorosop Ne

Jorosop

norosop

[0roBOp

L.

KONn-BO

KONn-BO

Kon-Bo

Kon-Bo

10

2yn.

AHBapb -geKabpb
2025r.

AHBapb -fekabpb
2025r.

AHBapb - Aekabpb
2025r.

MapT 2025r.

Hoabpb-gekabpb
2025 1.

Toro:

19,762(ocT.)

10,000-5,332=
4,668(ocT)

13,000+52,000=
65,000

3,000+1,740+ 4,100
=8,840-5,200 =

3,640 (ocT.)

10,000-8,260=
1,740-1,740= 0

52,000-47,900=
4,100-4,100=0

6400

6400

796,000+27,492=
823,492+726883,
53+69000+57000
+6400=860107,0
22

NTOIO no nyHKTY 4 cT. 93 deaepanbHOro sakoHa 44- &3 ot 05.04.2013r. 796 000,00 pyb6neii.

10,000

13,000

3000

10,000

796,000

KPEOMWTOPKA: TenedoH, 306 py6., ycnyrn A3CC - 27000,00 py6. spa-rnoHacc -186,00 py6. UTOIMO= 27492,00 py6.

20.01.2025r. BHECTM U3MEHEHUSA: CHATL CO CT. 226 C ycnyr cnopTtkommnsekca 604 py6. 1 NocTaBUTb Ha CT. 221 Ha MHTepHeT

10,000

13,000

3,000

10,000

796,000



03.03.2025r. BHECTU U3MEHEHUSA: CHATb CO CT. 225 C yCnyr no pemMoHTy aBTobyca cymmy 20970 py6., CHATb CO CT. 226 C ycnyr
obcnyxusaHma IPA-I'noHacc (ocT.) 292 py6., ¢ ycnyr obydeHune soautens (oct.) 500 py6., co cT. 343 ¢ 6eH3nMHa cymmy 30238py6. U
[,06aBUTL Ha CT. 346 Ha NpnobpeTeHWe pagnaTopa 41 asTobyca.

17.03.2025r. BHecT” W3MeHeHUs BHYTPU CT. 226. CHATb C YCNyr crnopTtkomnnekca cymmy 7500 py6. M MOCTaBUTb Ha YCAyru
«KOHTYp-3KCTEPH». . . :

09.04.2025 r. BHECTU W3MEHEHMUSA: CHATb CO CT. 226 ¢ ycnyr oby4yeHus no oxpaHe Tpyaa 8100,00py6. n gob6aButb Ha cT.310 Ha
npuobpeTeHne oUCHbIX Tabnnyek n Tabnnukn bpanns.

06.05.2025r. BHeCTU U3MEHEHUS BHYTPW CT. 226 CHATb C yCnyr: no skonorun (ot4et)-1000 py6.; 06yueHne no IMb - 1854 py6.;
obyuyeHne no OT- 5051 py6.; obyyeHune no akonorum- 3315 py6.; ycnyrm crnopTkommnniekca (copeBHoBaHus) - 480 py6.; c ycnyr
nporpammMmHoro obecneyeHunss «Cauntbl» - 300 py6. u gobasutb Ha KBP 244 -cymmy 12000 py6. Ha ycnyrm no ydactuio B dopyme
nefarornyecknx paboTHMKOB CUCTEMbI AOMNOMHUTENLHOI0 06pa3oBaHus «oCTYNHOCTb U ycnex» ¢ 17 no 20 maa 2025 T.

31.07.2025r. BHECTM M3MEHEHUS: CHATb CO CT. 226 C ycnyr crnopTkomniekca (copeBHoBaHusA) 2928,28 py6. u 0o6aBuTb Ha CT. 227
CTPaxoBKa.

01.08.2025r. BHeCTM U3MEHEHUSA: CHATb CO CT. 226 C ycnyr cnopTkomnekca (copeBHoBaHMA) 33988 py6. n go6aBuTb Ha CT. 343
OEH3MH.

22.09.2025r. BHECTM U3MEHEHMA: CHATb CO CT. 226 MeAULUHCKUIA ocMOTp 668,86 py6. 1 106aBUTbL Ha CT. 343 GEH3UH.

10.10.2025r. BHecTV U3MeHEHUA BHYTPU CT. 226 cHATbL ¢ COYT 900 py6. 1 fo6aBUTb Ha yCyru cnopTkomniaekca (CopeBHOBaHUSA)

20.10.2025r. BHeCTU M3MEHEHUS BHYTPM CT. 225 cHATbL 226 py6. C 3anpaBKKM KapTpuaka opr. TEXHUKW U 006aBUTb Ha YCNyru 3a
ANarHoCTMpPOBaHMe TEXHNYECKOr0 COCTOAHMUA TPAHCNOPTHbLIX CPeAcTB (TEXOCMOTP Pa3oBblIiA).

27.10.2025r. BHecT n3meHeHus: B CT. 226 fo6aBuTh 726883,53 py6. yrny6neHHbIn MegnUNHCKKUA ocMOTp aeTein (YMO ueneBble,
ayKumoH), 69000,00 py6. KBP 113 copeBHOBaHUsA, KOMaHAMpPoBOUHble (aeTun), 57000,00 py6. KBP 112 copeBHOBaHMS, KOMaHANPOBOUHbIE
(TpeHepsl); B cT. 349 pobasutb 6400,0Q pyb. NnpnobpeTeHne HarpagHoOro marepuana.

Onpektop MBY A0
«CLU BenornnHckoro parMoHa»
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