

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная школа Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 27.10.2025г.

№ 01-15/196

**О внесении изменений в приказ № 01-15/36 от 17 января 2025 года
«Об утверждении и размещении на официальном сайте плана-графика закупок,
обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Белоглинского
района» на 2025-2027 год**

В связи с увеличением бюджетных ассигнований в соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации муниципального образования Белоглинский район от 04 апреля 2016 года № 127 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Белоглинский район, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Белоглинского района» на 2025-2027 гг.» (Приложение № 1)
 2. Утвердить обоснования закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Белоглинского района».
 3. Обеспечить своевременное размещение плана-графика закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Белоглинского района» на 2025-2027 годы при формировании и утверждении плана-графика закупок в ЕИС.
 4. Приказ №01-15/36 от 17.01.2025г. считать недействительным.
 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 6. Приказ вступает в силу после его подписания.

Директор МБУ ДО «СШ Белоглинского района»

Н.В. Саваровская



Приложение к приказу № 01-15/196 от 27.10.2025 г.
изменение на 27.10.2025г.

План – график размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг с 2025 по 2027 годы МБУ ДО «СШ Белоглинского района»
ИКЗ:253232600664323260100100030000000244

№ п/п	Наименование товара	Максимально необходимые требования	Единица измерения	Количест во	Дата закупки	Ориентировочно начальная цена на 2025 год	График осуществления закупки		Планирование	
									Сумма на 2026г. (тыс. руб.)	Сумма на 2027 г. (тыс. руб.)
Статья 221						0,306 (кред.) 24,928			22,280	22,280
1	Предоставление доступа к сети Интернет	Договор № ПАО Ростелеком	кбит/с	12	01.01-31.12.25г.	17,280 +1,440=18,720			17,280	17,280
2	Оказание услуг электросвязи	Договор №. ПАО Ростелеком	кол-во	12	01.01-31.12.25г.	0,306 (кред.) 4,164.82			5,000	5,000
Статья 225						60,570-20,970 =39,600			39,600	84,600
3	Техосмотр предрейсовый, послерейсовый	Договор №	кол-во	150x 200 руб.	01.01-31.12.25г.	30,0			30,0	30,0
4	Услуга за диагностирование технического состояния транспортных средств (техосмотр разовый)	Договор	кол-во	2 x 2300 руб.	01.01-31.12.25г.	4,600			4,600	4,600
5	Заправка картриджа орг. Техники	Договор 2025г	кол-во	10	Январь – декабрь 2025г.	5,000-4,800= 0,200 (ост.)			5,000	5,000
6	Услуги по ремонту автобуса: - радиатор - свечи - тормозные колодки передние - тормозные колодки задние	Договор 2025г	Кол-во	1	2025г.	20,970-20,970=0			-	-

	- тормозные диски - амортизаторы - ремни								
7	Замена тахографа отработавшего свой срок: - выезд специалиста - калибровка тахографа - замена блока НКМ (СКЗИ) - активация блока НКМ (СКЗИ)	Договор	кол-во	1	Июнь 2027г.				45,000
Статья 226						483,150-8,100= 475,05 +0,186+27,000 (кредиторка)+726 883,53=727358,58		463,950	494,950
8	Медицинский осмотр (амбулаторно - поликлинической службы)	Муниципальный контракт №	чел.	15	01.01-31.12.25 г.	30,000		30,000	30,000
9	Углубленный медицинский осмотр детей (УМО целевые, аукцион)	Муниципальный контракт	чел.	166	ноябрь-декабрь 2025г.	726883,53			
10	Специальная оценка условий труда	Муниципальный контракт №	раб. мест	4	01.01-31.12.25 г.	5,000		5,000	-
11	Техническое сопровождение Системы мониторинга ТС	Договор № ООО «Техносити»	кол-во	12 x500 руб.	01.01-31.12.25 г	6,000		6,000	6,000
12	Обслуживание ЭРА-ГЛОНАСС сопровождение	Договор АО «Глонасс» № 210012060271 от _____.01.2025г.	Кол-во	12	01.01-31.12.25 г	0,186 (кред.) 4,000-3,708 = ост.0,292- 0,292 = 0		4,000	4,000
13	Медосмотр предрейсовый/послерейсовый	Муниципальный контракт №	кол-во	150x95 руб.	01.01-31.12.25 г	14,250		14,250	14,250
14	Стоянка	Муниципальный контракт №	Мес.	12x2000 руб.	01.01-31.12.25 г	24,000		24,000	24,000
15	Обучение водителя (20-час.)	Муниципальный контракт №1, от	кол-во	1	01.01-31.12.25 г	1,500-1,0= 500ост.-500=0		1,500	1,500

16	Услуги по экологии за 2024 год (отчет)	Муниципальный контракт №	кол-во	1	2025 г.	5,900-4,900=1,000-1,000=0			5,900	5,900
17	Обучение по сан. минимуму	Муниципальный контракт №	кол-во	15	2026г.	-			-	9,000
18	Обучение первая помощь	Муниципальный контракт №	кол-во	15	2027г.	-			-	10,000
19	Обучение по пожарной безопасности	Договор	кол-во	2	2025 г.	2,000-0,146=1,854- 1,854=0			-	2,000
20	Обучение по охране труда	Муниципальный контракт №	кол-во	15	2025 г.	14,100-0,949=13,151-8,100=5,051-5,051=0			-	-
21	Обучение по экологии	Договор	кол-во	1	2025г.	3,500- 0,185=3,315 -3,315=0				
22	Услуги спорткомплекса (тренировочные занятия, соревнования)	- договор № от ____г. ГБУ КК «ДЭСС» - договор № 0228-02/25 от 28.02.2025г. ГБУ КК «ДЭСС»	мес./ча с/ руб.	11/272/150 руб.	01.01-31.12.25г.	27,000 (кред.) 350,000-300,000 =50,000- 0,604-4,500-7,500 =37,396 -0,480=36,916 (ост.)			350,000	350,000
23	Услуги на абонентское обслуживание системы «Контур. Диадок» (обслуживание)	Лицензионный договор № K384621/24 от 21.01.2024 АО «Производственная фирма «СКБ Контур»	Кол-во	1	2025г.	8,400-8,400 = 0			8,400	8,400
24	Услуги на абонентское обслуживание системы «Контур. Экстерн» (обслуживание)	договор №K115607/25 от 19.03.25г. АО «Производственная фирма «СКБ Контур»	Кол-во	1	2025г.	2,500+7,500 = 10,000 (0 ост.)			1,900	1,900
25	Обучение контрактного управляющего и руководителя в сфере закупок	Договор №	Кол-во	1	сентябрь 2027г	-			-	15,000
26	Услуги на использование программного обеспечения: Всероссийский проект	Лицензионный договор №2326006643/25 от 03.03.25г.ООО	Кол-во	1	2025г.	12,000-11,700 =0,300- 0,300 = 0			13,000	13,000

	«Сайты образовательных организаций»	«Априкод»								
27	Изготовление таблички брайля и кнопки вызова	Договор №	кол-во	2	2025г.			-	-	-
28	Изготовление карты водителя СКЗИ	Договор №	Кол-во	1	2026г.	-		5,000	-	-
29	Участие в Форуме педагогических работников системы дополнительного образования «Доступность и успех» с 17 по 20 мая 2025 г	Контракт № от _____ 2025г. ЧУ «Пансионат «Рассвет». 353465 г-к. Геленджик, ул. Туристическая 3	Кол-во	1	2025	12,000		-	-	-
	Ст. 226 Соревнования (питание, проживание, проезд)					100,00+126,00 =226,00		139,630	40,170	
30	КВР 113 Соревнования, командировочные(дети)	Календарный план спортивных мероприятий на 2025г.	Чел.		09.01-31.12.25г.	60,000-54,516,00 = 5,484 (ост) + 69000		75,000	30,000	
31	КВР 112 Соревнования, командировочные (тренеры)	Календарный план спортивных мероприятий на 2025г.	Чел.		09.01-31.12.25г.	40,000-27,258= 12,742(ост) + 57000		64,630	10,170	
Статья 237						7,000		7,000	7,000	
32	Страховка	Мун. контракт №	КОЛ-ВО	1	2025г.	7,000		7,000	7,000	
Статья 310						8,100				24,000
33	Приобретение фасадных табличек, таблички Брайля	Договор ИП Кириченко Я.Ю. № 24/ЗМО от 15.04.2025г.	Кол-во	2	8,100- 3,490 = 4,610 (ост.)					
34	Приобретение спортивного инвентаря	Мун. Контракт	Шт.		2025г.					
35	Приобретение тахографа (СКЗИ)	Договор №	Шт.	1	июнь	-		-	24,000	
Статья 343						110,000- 19,762 = 90,238		110,000	110,000	
36	Бензин АИ 92	Мун. контракт №	Литров, тонн	3,0 т	Январь – декабрь 2025г.	100,000 -50,0 =50,0-30,238=		100,000	100,000	

						19,762(ост.)			
37	Горюче-смазочные материалы (масло карбюраторное, трансмиссионное)	Мун. контракт №18/ЗМО от 14.03.25г. ООО «Система»	Шт.		Январь –декабрь 2025г.	10,000-5,332= 4,668(ост)		10,000	10,000
Статья 345									
38	Приобретение спортивной формы		Шт.						
Статья 346									
39	Хозяйственные расходы - тосол - фильтр масляный SKT -фильтр воздушный	Договор №	кол-во	10	Январь –декабрь 2025г.	3,000+1,740+ 4,100 = 8,840-5,200 = 3,640 (ост.)		3000	3,000
40	Приобретение офисной бумаги	Договор	кол-во	2уп.	Январь – декабрь 2025г.	10,000-8,260= 1,740-1,740 = 0		10,000	10,000
41	Приобретение радиатора для автобуса ПАЗ	договор	Кол-во	1	Март 2025г.	52,000-47,900= 4,100-4,100 = 0		-	-
Статья 349									
42	Приобретение наградного материала	договор	Кол-во		Ноябрь-декабрь 2025 г.	6400			
						Итого: 796,000+27,492= 823,492+726883,53+69000+57000+6400=860107,022		796,000	796,000

ИТОГО по пункту 4 ст. 93 Федерального закона 44- ФЗ от 05.04.2013г. 796 000,00 рублей.

КРЕДИТОРКА: телефон, 306 руб., услуги ДЭСС – 27000,00 руб. эра-глонасс -186,00 руб. ИТОГО= 27492,00 руб.

20.01.2025г. внести изменения: снять со ст. 226 с услуг спортивного комплекса 604 руб. и поставить на ст. 221 на интернет

03.03.2025г. Внести изменения: снять со ст. 225 с услуг по ремонту автобуса сумму 20970 руб., снять со ст. 226 с услуг обслуживания ЭРА-Глонасс (ост.) 292 руб., с услуг обучения водителя (ост.) 500 руб., со ст. 343 с бензина сумму 30238руб. и добавить на ст. 346 на приобретение радиатора для автобуса.

17.03.2025г. Внести изменения внутри ст. 226. снять с услуг спорткомплекса сумму 7500 руб. и поставить на услуги «Контур-Экстерн».

09.04.2025 г. внести изменения: снять со ст. 226 с услуг обучения по охране труда 8100,00руб. и добавить на ст.310 на приобретение офисных табличек и таблички Брайля.

06.05.2025г. Внести изменения внутри ст. 226 снять с услуг: по экологии (отчет)-1000 руб.; обучение по ПБ – 1854 руб.; обучение по ОТ- 5051 руб.; обучение по экологии- 3315 руб.; услуги спорткомплекса (соревнования) – 480 руб.; с услуг программного обеспечения «Сайты» - 300 руб. и добавить на КВР 244 -сумму 12000 руб. на услуги по участию в Форуме педагогических работников системы дополнительного образования «Доступность и успех» с 17 по 20 мая 2025 г.

31.07.2025г. Внести изменения: снять со ст. 226 с услуг спорткомплекса (соревнования) 2928,28 руб. и добавить на ст. 227 страховка.

01.08.2025г. Внести изменения: снять со ст. 226 с услуг спорткомплекса (соревнования) 33988 руб. и добавить на ст. 343 бензин.

22.09.2025г. Внести изменения: снять со ст. 226 медицинский осмотр 668,86 руб. и добавить на ст. 343 бензин.

10.10.2025г. Внести изменения внутри ст. 226 снять с СОУТ 900 руб. и добавить на услуги спорткомплекса (соревнования)

20.10.2025г. Внести изменения внутри ст. 225 снять 226 руб. с заправки картриджа орг. техники и добавить на услуги за диагностирование технического состояния транспортных средств (техосмотр разовый).

27.10.2025г. Внести изменения: в ст. 226 добавить 726883,53 руб. углубленный медицинский осмотр детей (УМО целевые, аукцион), 69000,00 руб. КВР 113 соревнования, командировочные (дети), 57000,00 руб. КВР 112 соревнования, командировочные (тренеры); в ст. 349 добавить 6400,00 руб. приобретение наградного материала.

Директор МБУ ДО
«СШ Белоглинского района»



Н.В. Саваровская